

Stavební rozpočet

Název stavby: **Multifunkční sportoviště ul. Šípková, Oblekovice**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 29.03.2023

Projektant:

Lokalita: Znojmo

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování: 29.03.2023

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	SO 001		PARKOVACÍ MÍSTA UL. ŠÍPKOVÁ				792 723,71	949 682,19	1 742 405,90		786,8778
	SO 001	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	132 851,02	132 851,02		0,0000
1	SO 001	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	530,026	226,50	0,00	120 050,89	120 050,89	0,0000	0,0000
2	SO 001	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	265,013	48,30	0,00	12 800,13	12 800,13	0,0000	0,0000
	SO 001	16	Přemístění výkopku				0,00	158 483,07	158 483,07		0,0000
3	SO 001	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	530,026	299,01	0,00	158 483,07	158 483,07	0,0000	0,0000
	SO 001	17	Konstrukce ze zemin				0,00	16 542,11	16 542,11		0,0000
4	SO 001	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	530,026	31,21	0,00	16 542,11	16 542,11	0,0000	0,0000
	SO 001	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	21 546,99	21 546,99		0,0000
5	SO 001	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1407,38	15,31	0,00	21 546,99	21 546,99	0,0000	0,0000
	SO 001	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	259 712,74	259 712,74		0,0000
6	SO 001	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	530,026	490,00	0,00	259 712,74	259 712,74	0,0000	0,0000
	SO 001	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				432 307,53	70 936,24	503 243,77		620,9979
7	SO 001	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1407,38	194,01	230 880,69	42 165,10	273 045,79	0,3780	531,9896
8	SO 001	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	482,09	477,50	201 426,84	28 771,13	230 197,98	0,1846	89,0083
	SO 001	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				144 501,66	16 082,52	160 584,18		62,7488
9	SO 001	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	482,09	324,00	140 755,82	15 441,34	156 197,16	0,1297	62,5078
10	SO 001	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	482,09	9,10	3 745,84	641,18	4 387,02	0,0005	0,2410
	SO 001	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				117 179,01	63 850,88	181 029,89		42,8129

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
11	SO 001	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	168,11	302,00	7 341,36	43 427,86	50 769,22	0,0739	12,4233
12	SO 001	59248202	Dlažba drenážní HYDROBAR přírodní	m2	176,5155	614,00	108 380,52	0,00	108 380,52	0,1720	30,3607
13	SO 001	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	80,15	272,99	1 457,13	20 423,02	21 880,15	0,0004	0,0289
	SO 001	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných				98 735,51	209 676,63	308 412,14		60,3182
14	SO 001	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	225,59	329,99	43 225,30	31 217,14	74 442,44	0,1880	42,4109
15	SO 001	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	4	527,00	2 108,00	0,00	2 108,00	0,0670	0,2680
16	SO 001	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	4	527,00	2 108,00	0,00	2 108,00	0,0670	0,2680
17	SO 001	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	47,86	184,50	8 830,17	0,00	8 830,17	0,0483	2,3116
18	SO 001	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	183,43	231,50	42 464,04	0,00	42 464,05	0,0821	15,0596
19	SO 001	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	227,37634	69,79	0,00	15 868,59	15 868,59	0,0000	0,0000
20	SO 001	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	635,12065	256,00	0,00	162 590,89	162 590,89	0,0000	0,0000
	SO 002		MULTIFUNKČNÍ SPORTOVIŠTĚ				449 304,49	2 683 742,19	3 133 046,68		532,1990
	SO 002	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	159 457,68	159 457,68		0,0000
21	SO 002	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	1024,46	131,50	0,00	134 716,49	134 716,49	0,0000	0,0000
22	SO 002	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	512,24	48,30	0,00	24 741,19	24 741,19	0,0000	0,0000
	SO 002	16	Přemístění výkopku				0,00	148 009,95	148 009,95		0,0000
23	SO 002	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	495	299,01	0,00	148 009,95	148 009,95	0,0000	0,0000
	SO 002	17	Konstrukce ze zemin				238 914,00	90 070,97	328 984,97		374,4000
24	SO 002	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	495	31,21	0,00	15 448,95	15 448,95	0,0000	0,0000
25	SO 002	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS	m3	622	81,41	0,00	50 637,02	50 637,02	0,0000	0,0000
26	SO 002	174201103R00	Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhuťnění	m3	234	102,50	0,00	23 985,00	23 985,00	0,0000	0,0000
27	SO 002	58333664	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL	m3	234	1 021,00	238 914,00	0,00	238 914,00	1,6000	374,4000
	SO 002	18	Povrchové úpravy terénu				11 423,08	487 266,28	498 689,36		0,0485
28	SO 002	182300010RAD	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou	m2	1618	223,53	11 423,08	350 248,46	361 671,54	0,0000	0,0485
29	SO 002	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	1618	70,49	0,00	114 052,82	114 052,82	0,0000	0,0000
30	SO 002	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1500	15,31	0,00	22 965,00	22 965,00	0,0000	0,0000
	SO 002	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				31 661,65	5 782,28	37 443,93		72,9540
31	SO 002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	193	194,01	31 661,65	5 782,28	37 443,93	0,3780	72,9540
	SO 002	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				88 257,56	61 504,29	149 761,85		40,8297

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
32	SO 002	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	193	287,00	8 428,31	46 962,69	55 391,00	0,0739	14,2627
33	SO 002	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	202,65	389,00	78 830,85	0,00	78 830,85	0,1310	26,5472
34	SO 002	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	60	259,00	998,40	14 541,60	15 540,00	0,0003	0,0198
	SO 002	510VD	SPORTOVNÍ POVRCH				0,00	1 550 000,00	1 550 000,00		0,0000
35	SO 002	510VD	HŘIŠTĚ UMĚLÁ TRÁVA		1	950 000,00	0,00	950 000,00	950 000,00	0,0000	0,0000
36	SO 002	51001VD	PROLÉZAČKY VCETNE UKOTVENI		1	600 000,00	0,00	600 000,00	600 000,00	0,0000	0,0000
	SO 002	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných				79 048,20	181 650,74	260 698,94		43,9668
37	SO 002	916531111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	354	276,99	79 048,20	19 006,26	98 054,46	0,1242	43,9668
38	SO 002	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	635,33	256,00	0,00	162 644,48	162 644,48	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **4 875 452,59 Kč**